수신 금리 변경 안내
(SPAC·ISA ․ MMW-CMA 예수금)

  항상 저희 한국증권금융을 이용해 주시는 고객님께 진심으로 감사드립니다.
시장 상황 등을 고려하여 인해 금리를 변경하오니 양지하여 주시기 바랍니다.

□�시행일자� :� 2020.� 1.� 2(목)

 ① 기업인수목적회사정기예수금(SPAC)

구� � 분

(%,�%p)
변경전 변경후 증� � 감

구� � 분

(%,�%p)
변경전 변경후 증� � 감

1개월 1.02 1.04 ＋0.02� 9개월 1.30 1.32 ＋0.02�

2개월 1.12 1.14 ＋0.02� 10개월 1.31 1.33 ＋0.02�

3개월 1.22 1.24 ＋0.02� 11개월 1.32 1.34 ＋0.02�

4개월 1.24 1.26 ＋0.02� 12개월 1.33 1.35 ＋0.02�

5개월 1.26 1.28 ＋0.02� 18개월 1.34 1.36 ＋0.02�

6개월 1.27 1.29 ＋0.02� 24개월 1.36 1.38 ＋0.02�

7개월 1.28 1.30 ＋0.02� 30개월 1.37 1.39 ＋0.02�

8개월 1.29 1.31 ＋0.02� 36개월 1.39 1.41 ＋0.02�

 ② ISA정기예수금

구� � 분

(%,�%p)
변경전 변경후 증� � 감

구� � 분

(%,�%p)
변경전 변경후 증� � 감

1개월 1.16 1.18 ＋0.02� 9개월 1.44 1.46 ＋0.02�

2개월 1.26 1.28 ＋0.02� 10개월 1.45 1.47 ＋0.02�

3개월 1.36 1.38 ＋0.02� 11개월 1.46 1.48 ＋0.02�

4개월 1.38 1.40 ＋0.02� 12개월 1.47 1.49 ＋0.02�

5개월 1.40 1.42 ＋0.02� 18개월 1.48 1.50 ＋0.02�

6개월 1.41 1.43 ＋0.02� 24개월 1.50 1.52 ＋0.02�

7개월 1.42 1.44 ＋0.02� 30개월 1.51 1.53 ＋0.02�

8개월 1.43 1.45 ＋0.02� 36개월 1.53 1.55 ＋0.02�

 ③ MMW-CMA 정기예수금

구� � 분

(%,�%p)
변경전 변경후 증� � 감

구� � 분

(%,�%p)
변경전 변경후 증� � 감

1개월 1.20 1.21 +0.01 9개월 1.48 1.49 +0.01

2개월 1.30 1.31 +0.01 10개월 1.49 1.50 +0.01

3개월 1.40 1.41 +0.01 11개월 1.50 1.51 +0.01

4개월 1.42 1.43 +0.01 12개월 1.51 1.52 +0.01

5개월 1.44 1.45 +0.01 18개월 1.52 1.53 +0.01

6개월 1.45 1.46 +0.01 24개월 1.54 1.55 +0.01

7개월 1.46 1.47 +0.01 30개월 1.55 1.56 +0.01

8개월 1.47 1.48 +0.01 36개월 1.57 1.58 +0.01

※� (공통)�기존�거치식�예금은�이율변경에도�불구하고�계약당시�약정이율을�만기까지�적용하고,�금리변경일

이후�계약·재예치분은�이율결정일로부터�변경된�금리가�적용됩니다.� (상품별�우대금리는�별도)

※�매�영업일�인터넷뱅킹을�통하여�적용금리를�확인하실�수�있습니다.